DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EU GOSTO DE FAZER
COMPRAS, SERÁ QUE TEM ALGO DE ERRADO NISSO?": INDÚSTRIA CULTURAL E
CONSUMO NO FILME 'OS DELÍRIOS DE CONSUMO DE BECKY BLOOM’ de autoria de
ISABELLE MARIA DOS SANTOS BRAZ, BRENDA DA SILVA CARVALHO , foi publicado
nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58974

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58974